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בריביירה הרוסית כבר הייתם? הכירו את סוצ'י - גם יפה וגם
זולה

Posted on 4 ביולי by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

אולימפיאדת חורף 2014 ומונדיאל 2018 חשפו לעולם את עיירת הנופש של הים השחור, שמתאימה גם לחופשה
משפחתית. קבלו מאתנו את חמשת האטרקציות המובילות
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(World Aquarium) האקווריום של סוצ'י

האכלת דגים וצבים, צפייה בהאכלת כרישים, הליכה דרך מנהרה שסביבה שוחים דגים וכרישים, תערוכת דגים מתוקים
ובילוי במפל מהמם באזור טרופי – האקווריום הכי גדול במדינה, מציע חוויה בלתי נשכחת לכל המשפחה. ניתן גם

להאכיל את החיות, באמצעות מזון מיוחד שנמצא במכונות אוטומטיות, הממוקמות בתוך האקווריום.

(Sochi Park) הפארק של סוצ'י
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מצודה מלכותית, לוחמים שנראים כאילו יצאו מעולם הפנטזיה, יער קסום מלא ביצורים מוזרים, אבירים ודרקונים,
אודיסיאה בחלל ועוד - לכל אטרקציה יש אגדה משלה, ובפארק של סוצ'י, כל אחת מהן הופכת למציאות. הפארק

המציג את המורשת התרבותית הרוסית וגם כמה מרכבות ההרים המהירות ביותר ברוסיה, בנוסף למסעדות ובתי קפה
מסורתיים ובינלאומיים. דמי הכניסה כוללים כמות בלתי מוגבלת של אטרקציות ויחד עם זאת, ישנן פעילויות אחרות,

עם דגש על מזון ומשקאות, בתשלום נוסף.

Depositphotos סוצ'י - המזרקות המרקדות . צילום
(The Singing Fountains) המזרקות המרקדות

מופע המזרקות הנו אחת מהאטרקציות המרכזיות של סוצ'י. השילוב של המזרקה והאור יחד עם צלילי המים, הופכים
את הביקור במזרקות לחוויה ייחודית. מידי לילה בעונת הקיץ, ניתן לחזות בצבעים המרקדים ובאפקטים החזותיים. גם

במהלך היום או בעונה הקרה, המזרקה יפיפייה.

מפלי סוצ'י

הכינו את המצלמות (או הסמארטפונים) - מגוון המפלים המרהיבים, הממוקמים ברחבי העיירה, מאפשרים שפע של
אפשרויות לצילומים מרהיבים. מפלי Agurskoe הם הקרובים ביותר לעיר, וכוללים זרמים קטנים ויפים. בנוסף תוכלו

לגלות 33 מפלים נוספים, אליהם ניתן להגיע עם רכב או בטיול רגלי ארוך או קצר.

(Arboretum Dendrariy) הגן הבוטני

ביער עבות במרכז העיר המודרנית, ממוקם הגן הבוטני של סוצ'י, המתגאה באוסף עצום של צמחים מקומיים
ואקזוטיים. הגן שהוקם במקור כגן פרטי על חוף הים השחור כולל קרוב ל- 2,000 מינים של עצים ושיחים, המגיעים

מכל פינה בעולם. מומלץ לנסוע ברכבל אל ראש הגבעה, המציעה נופים פנורמיים של הים והרי הקווקז.
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Depositphotos הגן הבוטני של סוצ'י. צילום
עיירת הנופש סוצ'י, הנה יעד זול ויפה, המציע שילוב מדהים של אטרקציות רבות, נופים מדהימים ואתרי נופש

מקסימים, והכל במחיר שווה לכל נפש.

חופשה נעימה

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה
הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.
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